
1

中标候选人公示

招标申请编号：2023317091

工程编号：E4420002712008128

建设单位 中山翠亨新区工程项目建设事务中心

工程名称 翠亨新区茅龙水道桥梁工程（兴湾路桥梁）、翠亨新区茅龙水道桥梁工程（一元路桥梁）勘察设计

建设规模

翠亨新区茅龙水道桥梁工程（兴湾路桥梁）、翠亨新区茅龙水道桥梁工程（一元路桥梁）勘察设计项目招标金额约为 1538.21 万元，其中勘察费约为 377.68

万元、设计费约为 1160.53 万元。两座桥梁的概况分别如下： （1）翠亨新区茅龙水道桥梁工程（兴湾路桥梁）：主要建设内容为跨越茅龙水道兴湾路桥人行

桥工程，兴湾路车行道桥不在本项目实施范围。兴湾路人行桥桥跨组为（45+80+45）m，上部结构采用连续钢箱梁，桥面宽度为 8m～23m，左幅桥桥面宽度由中

跨跨中变化至桥台，右幅桥桥面宽度由桥台变化至中跨跨中，最宽桥面宽度 23m，桥梁全长 176.5m，属于大型桥梁。设计通行能力为 6405 人/h。工程包括桥

梁工程、照明工程、绿化工程、管线迁移工程等。估算总金额约为 11117.44 万元，其中建安费约为 9082.75 万元，勘察费约为 99.91 万元，设计费约为 371.06

万元。 （2）翠亨新区茅龙水道桥梁工程（一元路桥梁）：拟新建一元路跨茅龙水道桥梁，设计范围西侧对接一元路，东侧至未来大道，起讫桩号为 Y1+860～

Y2+278.198，路线全长 418.198m，其中新建段长度 254.211m（桥梁长度 175m），改造段长度 163.987m。一元路桥为双塔斜拉桥，桥跨布置为（35+100+35）m，

主跨跨径 100m，墩塔梁固结体系。桥梁全长 175m（包含耳墙长度），属大型桥梁。采用城市主干路标准，双向 8 车道，设计速度 60km/h。工程包括道路工程、

桥梁工程、管线工程、照明工程、交通工程、绿化景观工程、管线迁移工程等。估算总金额约为 30806.11 万元，其中建安费约为 25251.58 万元，勘察费约为

277.77 万元，设计费约为 789.47 万元。

层数/幢数 /

结构形式 /

排名 中标候选人
资格条件

经济标报价(元)
工期要

求

质量标

准

项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名 证书名称 编号

1
广东省交通规划设计研究院

集团股份有限公司

市政行业桥梁工程甲级

工程勘察综合资质甲级
B 级 无

大写：壹仟贰佰伍拾万捌仟

贰佰陆拾伍元整

小写：12508265.00

100 个日

历天
合格 梁立农

高级工程师

（教授级）

粤高职证字第

0300101023328 号

2
天津市政工程设计研究总院

有限公司

工程设计综合资质甲级

工程勘察综合资质甲级
A 级 无

大写： 壹仟叁佰陆拾玖万零

陆拾玖元整

小写：13690069.00

100 个日

历天
合格 何文飞 高级工程师 S057087

3

中国市政工程西北设计研究

院有限公司（联合单位：湖

南省勘测设计院有限公司）

工程设计综合资质甲级/

工程勘察综合资质甲级

B 级

/B 级
无

大写：壹仟壹佰肆拾柒万零

肆佰叁拾壹元玖角柒分

小写：11470431.97

100 个日

历天
合格 崔铁万

教授级高级

工程师
（2016）11075

公示时间：2023-6-12 17:30:00 至 2023-6-15 17:30:00

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

招标人信

息：

招标人名称：
中山翠亨新区工程项目建设事务中

心
招标人联系人： 冯工 招标人联系方式： 0760-85598358

招标人地址： 中山翠亨新区马鞍岛翠城道规划馆二楼

招标代理信

息：

招标代理名称： 中山市翠城工程管理有限公司 招标代理联系人： 黄工 招标代理联系方式： 0760-88229557

招标代理地址： 中山市中山六路 60 号东方名都商铺 11 卡

招标监督部

门信息：

监督部门名称：
翠亨新区房屋市政工程招投标监督

部门
监督部门联系方式： 0760-89893612

监督部门地址： 中山市马鞍岛香山大道 28 号翠亨新区规划馆一楼 108

如对评标结果有异议，请于 2023-6-15 17:30:00 前向 中山翠亨新区工程项目建设事务中心 提出。

联系人:冯工

联系电话:0760-85598358

2023 年 6 月 12 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


